
- 1 -

令和２年４月１日

関係各位

会津美里町立本郷中学校 小川 茂樹

転 入 の ご 挨 拶

陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびの人事異動により、下記の職員が本校に転入してまいりましたのでお知

らせいたします。

つきましては、前任者同様、本校の教育活動の充実と発展のために、最善を尽くす覚悟

でございますので、皆様方のご指導を賜りますようお願い申し上げます。

記

校 長 小川 茂樹 昭和村立昭和小学校より

主 査 川島 夕子 会津美里町立宮川小学校より

講 師 福島 里菜 新採用


